
PRAVNI FAKULTET 
SVEUČILIŠTA U RIJECI 
OIB: 43767699965 
Hahlić 6, Rijeka 

Registar ugovora i okvirnih sporazuma u javnoj nabavi  

Redni 
broj 

 
 
 

Godina 

Predmet nabave 
i evidencijski 

broj  

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(bez PDV-

a) 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 

ugovora (bez 
PDV-a) 

1. 

 
2010. 

Usluge 
posluživanja jela, 
pića i slastica  
MV-01/2010. 

Usluge iz 
dodatka II B 2.2.2010. 90.000,00 11 mjeseci HRTKOVČANKA, 

Rijeka 31.12.2010. 85.069,00 

2. 
 
2010. 

Tjelesna zaštita 
osoba i imovine 
MV-02/2010. 

Usluge iz 
dodatka II B 31.12.2009. 220.000,00 12 mjeseci PROTECT, Rijeka 31.12.2010. 191.804,00 

3.  
2010. 

Lož ulje 
MV-03/2010. Otvoreni 24.2.2010. 218.880,00 10 mjeseci EURO-PETROL, 

Rijeka 31.12.2010. 181.470,00 

4. 
 
2011. 

Tjelesna zaštita 
osoba i imovine 
MV-01/2011. 

Usluge iz 
dodatka II B 27.12.2010. 200.000,00 12 mjeseci PROTECT, Rijeka 31.12.2011. 190.817,81 

5.  

 
2011. 

Usluge 
posluživanja jela, 
pića i slastica  
MV-02/2011. 

Usluge iz 
dodatka II B 27.12.2010. 100.000,00 12 mjeseci HRTKOVČANKA, 

Rijeka 31.12.2011.  86.785,36 

6.  
 
2011. 

Električna energija 
- opskrba 
MV-04/2011. 

Otvoreni  10.02.2011. 89.233,15 10 mjeseci  HEP – Zagreb 31.12.2011. 70.001,72 

7.   
2011. 

Lož ulje  
MV-05/2011. Otvoreni 07.03.2011. 224.650,00 10 mjeseci INA – Zagreb 31.12.2011.  217.045,94 



8.  
2012. 

Lož ulje 
MV-01/2012. 

Otvoreni 
postupak  11.11.2011. 254.600,00 12 mjeseci  Euro-petrol d.o.o. 

Rijeka 31.12.2012. 163.092,18 

9. 
 
2012. 

Električna energija 
- opskrba 
MV-02/2012.* 

Otvoreni 
Postupak  20.12.2011. 100.912,28 12 mjeseci ENERGIJA 2 

SUSTAVI, Zagreb 31.12.2012. 113.386,40* 

10. 
 
2012. 

Tjelesna zaštita 
osoba i imovine 
MV-03/2012. 

Usluge iz 
dodatka II B 31.12.2011. 200.000,00 12 mjeseci PROTECT, Rijeka 31.12.2012. 191.079,75 

11.  
2012. MV-04/2012. Usluge iz 

dodatka II B 14.12.2011. 100.000,00 12 mjeseci HRTKOVČANKA, 
Rijeka 31.12.2012. 40.981,07 

12.  
2012. 

Računalna oprema 
MV-05/2012. 

Otvoreni 
postupak  23.7.2012. 205.327,00 5 mjeseci VENTEX, Rijeka 31.12.2012. 205.327,00 

13. 

 
 
2012. 

Sanacija krova 
MV-06/2012. 

Otvoreni 
postupak 23.7.2012. 127.300,00 

21 dan od 
dana 
uvođenja u 
posao 

OKI MONT, 
Zagreb 5.9.2012. 118.833,75 

14. 

 
2012. Dodatni radovi na 

sanaciji krova  
MV-7/PP-2012. 

Pregovarački 
bez prethodne 
objave 

12.12.2012. 13.950,00 

8 dana od 
dana 
uvođenja u 
posao 

OKI MONT, 
Zagreb 31.12.2012. 13.891,00 

15. 
 
2013. 

Električna energija 
– opskrba        
MV-01/2013.  

Otvoreni 
postupak 10.12.2012. 91.765,79 12 mjeseci 

ENERGIJA 2 
SUSTAVI, Zagreb 
(RWE ENERGIJA) 

31.12.2013. 90.980,65 

16. 
 
2013. 

Tjelesna zaštita 
osoba i imovine 
MV-02/2013. 

Usluge iz 
dodatka II B 27.12.2012. 144.398,10 12 mjeseci 007 MILETIĆ, 

Solin 31.12.2013. 144.344,53 

17.  
2013. 

Lož ulje 
MV-03/2013. 

Otvoreni 
postupak 30.1.2013. 264.000,00 11. mjeseci RIJEKA TRANS, 

Rijeka 31.12.2013. 234.030,00 

18. 

 
 
2013. 

Zamjena podnih 
obloga u Plavoj 
dvorani i biblioteci  
MV-04/2013. 

Otvoreni 
postupak 10.6.2013. 106.287,00 

30 dana od 
dana 
uvođenja u 
posao 

TERMORAD, 
Zagreb 19.7.2013. 102.266,00 

19.   
2013. MV-05/2013. Otvoreni 

postupak Poništeno - - - - - 



20.  

 
2013. 

Osiguranje 
pristupa osobama 
smanjene 
pokretljivosti  
MV-06/2013. 

Otvoreni  
postupak 23.7.2013. 439.630,50 

45 dana od 
dana 
uvođenja u 
posao 

ZANATSERIVS, 
Opatija 30.9.2013. 439.420,25 

21.  
2014. Električna energija 

- opskrba 
MV-01/2014. 

Otvoreni 
postupak 31.12.2013. 82.450,20 12 mjeseci  PROENERGY, 

Zagreb 31.12.2014. 81.017,22 

22. 
2014 Tjelesna zaštita 

osoba i imovine 
MV-02/2014. 

Usluge iz 
dodatka II B 19.12.2013. 137.984,00 12 mjeseci SIGURNOST, 

Osijek  31.12.2014. 137.984,00 

23.  
2014. Lož ulje 

MV-03/2014. 
Otvoreni 
postupak 11.3.2014. 259.000,00 

do kraja 
2014. 
godine 

RIJEKA TRANS, 
Rijeka 31.12.2014. 150.810,00 

24.  
2014. Računala i 

računalna oprema  
MV-04/2014 

Otvoreni 
postupak  2.4.2014. 391.576,00 60 dana VENTEX d.o.o, 

Kostrena 16.5.2014. 391.576,00 

25. 

2014. Sanacija krova 
zapadni dio stare 
zgrade 
MV-05/2014. 

Otvoreni 
postupak 24.11.2014. 1.307.315,00 

60 suhih 
dana prema 
podacima 
DHZ 

O.K.I. MONT 
d.o.o. Zagreb 13.5.2015. 1.171.829,44 

26.  

 
 
 
2015.  

Električna energija 
– opskrba 
Ev.br. 5/2014. 
 

Otvoreni 
postupak 
proveo 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

29.12.2014. 100.000,00 

Okvirni 
sporazum 
za 2015. – 
godinu dana 

HEP, Zagreb 31.12.2015. 99.339,44 

27.  

 
 
 
2015.  

Lož ulje – Luel, 
Ev. br. 4/2014-1 

Otvoreni 
postupak 
proveo 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

16.2.2015. 180.000,00 

Okvirni 
sporazum 
za 2015. i 
2016.- dvije 
godine 

INA  
INDUSTRIJA 
NAFTE  d.d. 
ZAGREB 

31.12.2015. 141.620,94 

31.12.2016. 118.592,26 



28.  

 
 
 
 
 
2016.  

Usluge u pokretnoj 
elektroničkoj 
komunikacijskoj 
mreži, s uređajima 
i elektroničkim 
karticama za 
korištenje tih 
usluga, Ev. br. 
9/2015. 

Otvoreni 
postupak 
proveo 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

3.7.2016.  

Okvirni 
sporazum 
za 2016. i 
2017.- dvije 
godine 

HRTVATSKI 
TELEKOM, 
ZAGREB 

31.12.2016. 5.539,54 
 

31.12.2017.  

29.  

 
 
 
2016.  

Poštanske usluge 
EV br. 15/2015. 

Otvoreni 
postupak 
proveo 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

23.3.2016. 71.337,37 

Okvirni 
sporazum 
za 2016. i 
2017.- dvije 
godine 

HRVATSKE 
POŠTE. d.d. 
ZAGREB 

31.12.2016. 17.337,87 

31.12.2017.  

30.  

 
 
 
2016. 

Električna energija  
- opskrba –  
Ev. br. 11/2015. 

Otvoreni 
postupak 
proveo 
Državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

7.12.2015.  

Okvirni 
sporazum 
za 2016. i 
2017.- dvije 
godine 

HEP, Zagreb 

31.12.2016. 
 108.640,00 

31.12.2017.  

31. 

 
 
 
2017. Plinsko ulje –LU-

EL 

Otvoreni 
postupak 
proveo 
Središnji 
državni ured 
za središnju 
javnu nabavu 

  

Okvirni 
sporazum 
za 2017. i 
2018.- dvije 
godine 

INA  
INDUSTRIJA 
NAFTE  d.d. 
ZAGREB 

  

* Do razlike dolazi zbog izvođenja građevinskih radova te veće potrošnje KW/h.                      
Ažurirano 9. veljače 2017. 
(Podaci objavljeni zaključno sa 31.12.2016. godine) 

 




